DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MALHAÇÃO DE JUDAS COMO
RESISTÊNCIA DA CULTURA POPULAR NO MUNICÍPIO DE OLHO D’ÁGUA-PB. de
autoria de KEUDMA RICHELLE TIBURTINO COSTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php

http://www.editorarealize.com.br/index.php